S.N. Kaniowka - Bialtka Grapa

Rozktad jazdy

SkiBus: Kanidwka - Grapa
Oznaczenie komunikacji: regularna specjalna

Ski-bus Przystanek poczatkowy: S.N. Kaniéwka; Przystanek koricowy: Biatka Grapa;

Nazwa przystanku komunikacyjnego

Godziny odjazdu

L. p. Imiejscowo$é Biatka tatrzariska

1 |S.N. Kaniéwka 8:15| 8:45| 9:15| 9:45 | 10:15| 10:45| 11:15( 11:45| 12:15| 12:45| 13:15 13:45_ 15:25| 16:10( 16:40| 17:10| 17:40| 18:10( 18:40| 19:10| 19:40( 20:10| 20:40| 21:10{----- |-----

2 ["Kaniowka" 8:19]8:49]9:19| 9:49 | 10:19| 10:49| 11:19| 11:49] 12:19| 12:49| 13:19| 13:49| 14:14| 14:44 | 15:29| 16:14| 16:44| 17:14| 17:44| 18:14| 18:44| 19:14| 19:44| 20:14| 20:44| 21:14|----- |-----

3 Ju Chramca 8:228:529:22| 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52| 12:22 | 12:52| 13:22 | 13:52| 14:17 | 14:47 | 15:32| 16:17| 16:47| 17:17| 17:47| 18:17| 18:47| 19:17| 19:47| 20:17| 20:47| 21:17]|----  |----
4 |Biatka Tarzanska "Korkoszéwka " 8:2418:5419:24| 9:54 | 10:24| 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54| 14:19| 14:49| 15:34 | 16:19| 16:49| 17:19| 17:49]| 18:19| 18:49| 19:19( 19:49| 20:19| 20:49| 21:19|----- |-----

5 |Remiaszow 8:27|8:57(9:27| 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:22 | 14:52 | 15:37 | 16:22| 16:52| 17:22| 17:52( 18:22| 18:52| 19:22| 19:52| 20:22| 20:52| 21:22| 21:40| 22:10
6 |JU Rafata i Joanny 8:30]9:00] 9:30| 10:00] 10:30| 11:00| 11:30| 12:00| 12:30| 13:00 | 14:00 | 14:30| 14:25| 14:55| 15:40| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:55| 19:25| 19:55| 20:25| 20:55| 21:25| 21:43| 22:13
7 |Litworowy Staw ul. Srodkowa 63 8:32(9:029:32]1 10:02| 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02| 12:32 | 13:02 | 14:02 | 14:32 | 14:27 | 14:57 | 15:42 | 16:27| 16:57| 17:27| 17:57| 18:27| 18:57| 19:27| 19:57| 20:27| 20:57| 21:27| 21:45| 22:15
8 |Sklep "Gama" 8:34(9:049:34]1 10:04 | 10:34 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 13:04 | 14:04 | 14:34 | 14:29| 14:59| 15:44 | 16:29| 16:59| 17:29| 17:59| 18:29| 18:59| 19:29| 19:59| 20:29| 20:59| 21:29| 21:47| 22:17
9 |Biatka Tatrzanska "Srodkowa" 8:36(9:06]9:36] 10:06 | 10:36 11:06 | 11:36| 12:06 | 12:36 | 13:06 | 14:06 | 14:36 | 14:31| 15:01 | 15:46| 16:31| 17:01] 17:31| 18:01| 18:31] 19:01| 19:31| 20:01| 20:31| 21:01| 21:31| 21:49| 22:19
10 |O.S.P. ul.Srodkowa 164 8:37(9:07]9:37] 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 14:32| 15:02 | 15:47| 16:32| 17:02] 17:32| 18:02| 18:32| 19:02| 19:32| 20:02| 20:32| 21:02| 21:32| 21:50| 22:20
11 |O.N. Kotelnica Bialczanska 8:40|9:10| 9:40| 10:10| 10:40| 11:10| 11:40 12:10| 12:40| 13:10| 14:10 | 14:40 | 14:35| 15:05| 15:50 | 16:35| 17:05| 17:35| 18:05| 18:35| 19:05| 19:35| 20:05( 20:35| 21:05| 21:35| 21:53| 22:23
12 |Burkat 8:43(9:13(9:43] 10:13| 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 14:13 | 14:43 | 14:38 | 15:08 | 15:53 | 16:38| 17:08| 17:38| 18:08| 18:38| 19:08| 19:38| 20:08| 20:38| 21:08| 21:38| 21:56| 22:26
13 |Biedronka Srodkowa 292 8:45(9:15(9:45] 10:15| 10:45| 11:15] 11:45| 12:15] 12:45( 13:15| 14:15( 14:45| 14:40| 15:10| 15:55| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10| 18:40| 19:10| 19:40| 20:10( 20:40| 21:10| 21:40| 21:58| 22:28
14 |Biatka Srodkowa 329 wypozyczalnia | 8:47 | 9:17| 9:47| 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 14:17 | 14:47 | 14:42 | 15:12 | 15:57 | 16:42| 17:12| 17:42| 18:12| 18:42| 19:12| 19:42| 20:12| 20:42| 21:12| 21:42| 22:00| 22:30
15 |Pod Grapa | 8:50(9:209:50] 10:20| 10:50 11:20| 11:50| 12:20] 12:50( 13:20| 14:20 | 14:50| 14:45] 15:15| 16:00 | 16:45| 17:15] 17:45| 18:15| 18:45| 19:15| 19:45| 20:15| 20:45| 21:15| 21:45| 22:03] 22:33
16 |Pod Grapali 8:53(9:2319:53] 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 ( 13:23 | 14:23 | 14:53 | 14:48 | 15:18 | 16:03 | 16:48| 17:18]| 17:48| 18:18| 18:48| 19:18| 19:48| 20:18| 20:48| 21:18| 21:48| 22:06| 22:36
17 |Biatka Grapa 8:55]9:25| 9:55| 10:25 | 10:55| 11:25| 11:55 | 12:25 | 12:55| 13:25 | 14:25 | 14:55 | 14:50 | 15:20| 16:05| 16:50| 17:20| 17:50| 18:20( 18:50| 19:20| 19:50| 20:20( 20:50( 21:20| 21:50| 22:08| 22:38

Dodatkowe Informacja:
Rozktad obowiazuje od 26-12-2018 do 10-03-2019




